



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 922 715 572  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GOURMAND AS  
Forretningsadresse: Sætersmyra 353  
7609 LEVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vidar Ansnes  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		25 443 180	16 676 028
<b>Sum inntekter</b>		<b>25 443 180</b>	<b>16 676 028</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			-313 417
Varekostnad		7 335 075	6 888 121
Lønnskostnad		11 715 084	5 547 898
Avskrivning		744 840	344 597
Annen driftskostnad		5 206 337	2 659 386
<b>Sum kostnader</b>		<b>25 001 336</b>	<b>15 126 585</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>441 844</b>	<b>1 549 443</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5 465	23 273
Annen finansinntekt		898	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 363</b>	<b>23 273</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		100 000	73 833
Annen rentekostnad		275 286	212 744
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>375 286</b>	<b>286 577</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-368 923</b>	<b>-263 304</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>72 921</b>	<b>1 286 139</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		16 042	282 951
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>56 879</b>	<b>1 003 188</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>56 879</b>	<b>1 003 188</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag			-264 986
Overføring til/fra annen egenkapital		-56 879	-738 202



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum overføringer og disponeringer		-56 879	-1 003 188



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		7 697 463	7 023 128
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		3 343 851	1 775 346
Sum varige driftsmidler		11 041 314	8 798 474
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		190 631	504
Sum finansielle anleggsmidler		190 631	504
Sum anleggsmidler		11 231 945	8 798 978
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		569 674	1 201 595
Sum varer		569 674	1 201 595
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		2 238 745	2 045 963
Andre fordringer		2 630 940	725 444
Sum fordringer		4 869 685	2 771 407
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		660 300	4 393 033
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		660 300	4 393 033
Sum omløpsmidler		6 099 659	8 366 035
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>17 331 604</b>	<b>17 165 013</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		240 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		2 181 060	153 059
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 421 060</b>	<b>183 059</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		829 742	772 863
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>829 742</b>	<b>772 863</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 250 802</b>	<b>955 922</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		131 108	88 958
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>131 108</b>	<b>88 958</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 219 986	5 606 662
Øvrig langsiktig gjeld		3 100 000	4 788 581
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>8 319 986</b>	<b>10 395 243</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 451 094</b>	<b>10 484 201</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			118 157
Leverandørgjeld		2 871 624	3 469 336
Betalbar skatt		545 892	129 029
Skyldige offentlige avgifter		287 251	526 468
Annen kortsiktig gjeld		1 924 941	1 481 900
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 629 708</b>	<b>5 724 890</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 080 802</b>	<b>16 209 091</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 331 604</b>	<b>17 165 013</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 206097

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 922 715 572  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GOURMAND AS  
Forretningsadresse: Setersmyra 353  
7609 LEVANGER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vidar Ansnes  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.05.2022



Organisasjonsnr: 922 715 572  
GOURMAND AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		25 443 180	16 676 028
<b>Sum inntekter</b>		<b>25 443 180</b>	<b>16 676 028</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			-313 417
Varekostnad	7 335 075		6 888 121
Lønnskostnad	11 715 084		5 547 898
Avskrivning	744 840		344 597
Annen driftskostnad	5 206 337		2 659 386
<b>Sum kostnader</b>	<b>25 001 336</b>		<b>15 126 585</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>441 844</b>	<b>1 549 443</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	5 465		23 273
Annen finansinntekt	898		
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>6 363</b>		<b>23 273</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	100 000		73 833
Annen rentekostnad	275 286		212 744
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>375 286</b>		<b>286 577</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-368 923</b>	<b>-263 304</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>72 921</b>	<b>1 286 139</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	16 042		282 951
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>56 879</b>	<b>1 003 188</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>56 879</b>	<b>1 003 188</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag			-264 986
Overføring til/fra annen egenkapital	-56 879		-738 202
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>-56 879</b>		<b>-1 003 188</b>



Organisasjonsnr: 922 715 572  
GOURMAND AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIENDELER

**Anleggsmidler**  
**Immaterielle eiendeler**  
Sum immaterielle eiendeler 0

**Varige driftsmidler**  
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 7 697 463 7 023 128  
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner 3 343 851 1 775 346  
Sum varige driftsmidler 11 041 314 8 798 474

**Finansielle anleggsmidler**  
Andre fordringer 190 631 504  
Sum finansielle anleggsmidler 190 631 504

Sum anleggsmidler 11 231 945 8 798 978

**Omløpsmidler**  
**Varer**  
Varer 569 674 1 201 595  
Sum varer 569 674 1 201 595

**Fordringer**  
Kundefordringer 2 238 745 2 045 963  
Andre fordringer 2 630 940 725 444  
Sum fordringer 4 869 685 2 771 407

**Bankinnskudd, kontanter og lignende**  
Bankinnskudd, kontanter og lignende 660 300 4 393 033  
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 660 300 4 393 033

Sum omløpsmidler 6 099 659 8 366 035

SUM EIENDELER 17 331 604 17 165 013

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

**Egenkapital**  
**Innskutt egenkapital**  
Aksjekapital 240 000 30 000  
Annen innskutt egenkapital 2 181 060 153 059  
Sum innskutt egenkapital 2 421 060 183 059



<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	829 742	772 863
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>829 742</b>	<b>772 863</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>3 250 802</b>	<b>955 922</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Utsatt skatt	131 108	88 958
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>131 108</b>	<b>88 958</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 219 986	5 606 662
Øvrig langsiktig gjeld	3 100 000	4 788 581
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>8 319 986</b>	<b>10 395 243</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>8 451 094</b>	<b>10 484 201</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner		118 157
Leverandørgjeld	2 871 624	3 469 336
Betalbar skatt	545 892	129 029
Skyldige offentlige avgifter	287 251	526 468
Annen kortsiktig gjeld	1 924 941	1 481 900
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>5 629 708</b>	<b>5 724 890</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>14 080 802</b>	<b>16 209 091</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>17 331 604</b>	<b>17 165 013</b>



Organisasjonsnr: 922 715 572  
GOURMAND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	800.00	300.00	240000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Berika Holding AS	800.00	100.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	800.00	100.00%	

Note  
3

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9325906.00	4578995.00

  

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1217608.00	739363.00

  

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	274725.00	

  

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	896845.00	229540.00

  

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11715084.00	5547898.00

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	120000.00	400.00	

Note



3

## Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styreleder	18000.00		
Styremedlemmer	18000.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	36000.00		

## Note

3

## Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	50100.00	41000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	50100.00	41000.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
12.00

## Note

### Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:  
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



# Gourmand

## Gourmand AS Årsberetning 2021

### Virksomhetens art og hvor den drives

Gourmand AS er en produksjonsbedrift på Mule i Levanger kommune. Virksomhetens forretningside er å produksjon og bearbeidelse av næringsmidler på vegne av oppdragsgivere og selvproduksjon i eget merkenavn. En stor del av produksjon knytter seg til foredling på vegne av søsterselskapene Ytterøykylling AS og Flowfood AS.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsoppgang på ca 8,8 millioner, og oppnådde en samlet omsetning på kr 25,4mill. Resultatgraden for 2021 er på 0,2%. I 2020 var resultatgraden 6,3% noe som gir en nedgang fra fjoråret på 6,1 prosentpoeng.

Selskapet har en egenkapitalandel på 23,1%, mot fjorårets 5,8%. Likviditeten til selskapet er tilfredsstillende.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetning for fortsatt drift er til stede. Selskapet er på tidspunktet for regnskapsavleggelsen ikke vesentlig påvirket av koronavirusutbruddet.

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 19,86% inkludert barns sykdom, hvorav 16,3% var langtidsfravær. Korttidsfraværet er totalt 3,56% inkludert barns sykdom. Selv om deler av sykefraværet ikke er arbeidsrelatert, er styret ikke fornøyd med sykefraværet. Sykefraværet har falt gjennom året, og tiltak som ble iverksatt har virket. Deler av korttidsfraværet er koronarelatert fravær, som skyldes nasjonale smittevernstiltak. Til tross for nedgangen, har styret og ledelsen tett oppfølging, og har lagt planer for å redusere fraværet.

### Likestilling og diskriminering

Selskapet hadde ved utgangen av året 15 aktive årsverk, av disse 5 kvinner (33%). Selskapet er tariffbundet og har lik lønn for likt arbeid for ansatte i produksjonen. Ansatte i administrasjonen følger samme prinsipp, og det tilstrebes ingen lønnsforskjeller mellom kjønnene på sammenlignbare stillinger.



## Gourmand

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskrimineringer på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

### Ytre miljø

Alt avfall fra Mule blir levert til godkjente mottak. Utslipp på Mule ligger under tillatte volum.

### Forsikring for ledelse og styrets medlemmer

Selskapet har ikke tegnet forsikring styreforsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

### Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2021 hatt et overskudd på kr 56 879,- som foreslås anvendt til:

Avgitt konsernbidrag:	kr	0
Overført egenkapital:	kr	56 879
Sum disponert:	kr	56 879

### Levanger, 17. mars 2022

Lasse Kjønstad  
styreleder og daglig leder

Robert Sivertsen  
styremedlem

Vidar Ansnes  
styremedlem

.....

.....

.....



**Gourmand AS**

---

## Årsrapport for 2021

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

### Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		25 443 180	16 676 028
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		7 335 075	6 574 704
Lønnskostnad	3	11 715 084	5 547 898
Avskrivning	10	744 840	344 597
Annen driftskostnad	3, 11	5 206 337	2 659 386
Sum driftskostnader		25 001 336	15 126 585
Driftsresultat		441 844	1 549 443
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		6 363	23 273
Rentekostnad til foretak i samme konsern		100 000	73 833
Annen finanskostnad		275 286	212 744
Netto finansposter		-368 923	-263 304
Ordinært resultat før skattekostnad		72 921	1 286 139
Skattekostnad på ordinært resultat	5	16 042	282 951
<b>Årsresultat</b>		<b>56 879</b>	<b>1 003 188</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	7	0	264 986
Overføringer annen egenkapital	7	56 879	738 202
Sum disponert		56 879	1 003 188



## Gourmand AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	10	7 697 463	6 674 986
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	10	3 343 851	2 123 488
Sum varige driftsmidler		<u>11 041 314</u>	<u>8 798 474</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer		<u>190 631</u>	<u>66 400</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>190 631</u>	<u>66 400</u>
Sum anleggsmidler		<u>11 231 945</u>	<u>8 864 874</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	6, 8	<u>569 674</u>	<u>1 201 595</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	2 238 745	2 045 963
Andre fordringer	9	2 630 940	340 230
Sum fordringer		<u>4 869 685</u>	<u>2 386 193</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	<u>660 300</u>	<u>4 393 033</u>
Sum omløpsmidler		<u>6 099 659</u>	<u>7 980 821</u>
Sum eiendeler		<u>17 331 604</u>	<u>16 845 695</u>



## Gourmand AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 7	240 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	7	2 181 060	153 059
Sum innskutt egenkapital		2 421 060	183 059
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	829 742	772 863
Sum opptjent egenkapital		829 742	772 863
Sum egenkapital		3 250 802	955 922
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	131 108	88 958
Sum avsetning for forpliktelser		131 108	88 958
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	5 219 986	5 606 662
Øvrig langsiktig gjeld		3 100 000	4 788 581
Sum annen langsiktig gjeld		8 319 986	10 395 243
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	118 157
Leverandørgjeld	9	1 990 594	3 469 336
Betalbar skatt	5	545 892	129 029
Skyldige offentlige avgifter	12	1 315 538	292 847
Annen kortsiktig gjeld	9	1 777 684	1 396 203
Sum kortsiktig gjeld		5 629 708	5 405 572
Sum gjeld		14 080 802	15 889 773
Sum egenkapital og gjeld		17 331 604	16 845 695



**Gourmand AS**

---

**Balanse pr. 31. desember**

**Note**

**2021**

**2020**

31. desember 2021  
Levanger, 17. mars 2022

---

Lasse Kjønstad  
styrets leder og daglig leder

---

Robert Siversten  
styremedlem

---

Vidar Ansnes  
styremedlem



## Gourmand AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Salgsinntekter*

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntektsføring av salg av leieproduksjon skjer når tjenesten er fullført og bestilte varer er ferdigprodusert.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



## Gourmand AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	800	300	240 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Berika Holding AS	800	100 %	100 %

Styremedlemene har indirekte eierskap gjennom morselskapet Berika Holding AS.

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	9 325 906	4 512 793
Arbeidsgiveravgift	1 217 608	589 436
Pensjonskostnader	274 725	149 927
Andre ytelser	896 845	295 742
Sum	<u>11 715 084</u>	<u>5 547 898</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 12 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Styreleder	18 000	0	0
Styremedlemmer	18 000	0	0
Daglig leder	120 000	400	0
Total ytelse	<u>156 000</u>	<u>400</u>	<u>0</u>

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og oppfyller disse kravene.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2021	2020
Revisjon	50 100	41 000
Sum	<u>50 100</u>	<u>41 000</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## Gourmand AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 4 - Konsernregnskap

Berika Holding AS, som har hovedkontor på Ytterøy, utarbeider konsernregnskap hvor Gourmand AS inngår. Konsernregnskapet kan hentes på selskapets kontor på Ytterøya.

#### Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2021	2020
Betalbar skatt	0	203 769
Endring utsatt skatt	16 042	79 182
Årets totale skattekostnad	<u>16 042</u>	<u>282 951</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	72 921	1 286 139
Endring i midlertidige forskjeller	-191 595	-359 916
Alminnelig inntekt	-118 674	926 223
Mottatt konsernbidrag	2 600 000	0
Ytet konsernbidrag	0	-339 726
Årets skattegrunnlag	<u>2 481 326</u>	<u>586 497</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	545 892	129 029

Oversikt over midlertidige forskjeller	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	595 948	363 434
Utestående fordringer	0	40 919
Sum	<u>595 948</u>	<u>404 353</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-118 674</u>	<u>0</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>477 274</u>	<u>404 353</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	105 000	88 958
Skatteeffekten av mottatt konsernbidrag	26 108	0
Utsatt skatt i balansen	<u>131 108</u>	<u>88 958</u>

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2021
22% skatt av resultat før skatt	<u>16 043</u>
Beregnet skattekostnad	<u>16 043</u>

Effektiv skattesats \*) 22 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



## Gourmand AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 6 - Varer

	2021	2020
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	569 674	1 201 595

#### Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	30 000	153 060	772 863	955 923
Årsresultat	0	0	56 879	56 879
Mottatt konsernbidrag	0	2 028 000	0	2 028 000
Kontantinnskudd	210 000	0	0	210 000
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>240 000</b>	<b>2 181 060</b>	<b>829 742</b>	<b>3 250 802</b>

Selskapet mottok konsernbidrag, kr 2 600 000, med skattemessig virkning fra morselskapet Berika Holding AS.

#### Note 8 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2021	2020
Opptrekk på factoring	0	118 157
Langsiktig gjeld til kredittinstitutter	5 219 986	5 606 662
<b>Sum pantsikret gjeld</b>	<b>5 219 986</b>	<b>5 724 819</b>

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2021	2020
Kundefordringer	2 238 745	2 045 963
Varelager	569 674	1 201 595
Anleggsmidler	11 231 945	8 864 874
Langsiktige fordringer	30 940	504
<b>Sum</b>	<b>14 071 304</b>	<b>12 112 936</b>



## Gourmand AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kundefordringer	2 182 018	1 999 944
Konsernbidrag	2 600 000	0
Sum	<u>4 782 018</u>	<u>1 999 944</u>

  

<i>Gjeld</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Leverandørgjeld	1 083 980	2 769 926
Annen kortsiktig gjeld	0	339 726
Forfall >5 år etter regnsk.årets slutt	0	800 000
Langsiktig gjeld	3 100 000	4 788 581
Sum	<u>4 183 980</u>	<u>8 698 233</u>

#### Note 10 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	5 837 911	3 234 559	70 600	9 143 070
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 441 726	1 577 285	0	3 019 011
Anskaffelseskost 31.12.2021	<u>7 279 637</u>	<u>4 811 844</u>	<u>70 600</u>	<u>12 162 081</u>
Akk.avskrivning 31.12.2021	-487 954	-611 834	-20 979	-1 120 767
Balanseført pr. 31.12.2021	<u>6 791 683</u>	<u>4 200 010</u>	<u>49 621</u>	<u>11 041 314</u>
Årets avskrivninger	320 364	411 889	12 587	744 840
Økonomisk levetid	10-20 år	3-8 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

#### Note 11 - Leieavtaler

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kostnadsførte leie	342 159	812 089

Leieavtalene i selskapet går ut i 2027.

#### Note 12 - Bankinnskudd

	<b>2021</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	659 271

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page  
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

**Robert Sivertsen**

12e1371d-2d9d-4fb8-a9b5-8eb5bdfc3237 - 2022-03-16 13:16:11 UTC +02:00  
BankID - 1449dae5-ca95-48c2-a26c-e7087247d61d - NO

**Vidar Ansnes**

afa339a9-235f-470b-b225-a335e9a395fc - 2022-03-16 13:20:48 UTC +02:00  
BankID - ffd28692-6a4e-465e-a719-4cd57af07835 - NO

**Lasse Kjønstad**

b2493211-6d99-4a29-b32c-c202b6afe2d3 - 2022-03-22 17:23:42 UTC +02:00  
BankID - ff283634-9512-4c49-869a-3e0968375a75 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmapresteringsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/809a1c7c-372b-425f-9892-23727f0301a7>

**VISMA Sign**  
www.vismasign.com



BDO AS  
Klæbuveien 127B  
7031 Trondheim
